
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

ZARZĄDZENIE NR 1252/2020 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 29.05.2020 r. 

 
w sprawie zasad reprezentowania interesów Gminy Miejskiej Kraków lub Skarbu 
Państwa w budynkach wspólnot mieszkaniowych z udziałem we własności 
nieruchomości Gminy Miejskiej Kraków lub Skarbu Państwa 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. - Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym(tekst jedn. - Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511,1815,1571), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jedn. - Dz. U. z 2020 r., poz.65, 284, 471, 2020) oraz art. 195 – 221 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (tekst jedn. - Dz. U. z 2019 r., poz.1145, 1495) oraz ustawy z dnia 24.06.1994 r. o własności 
lokali (tekst jedn. - Dz. U. z 2020 r., poz. 532, 568) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się zasady reprezentowania interesów Gminy Miejskiej Kraków 
i Skarbu Państwa w budynkach wspólnot mieszkaniowych z udziałem we własności 
nieruchomości Gminy Miejskiej Kraków lub Skarbu Państwa, stanowiące załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa. 
 
§ 3. Tracą moc następujące zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa: 

1) Nr 2269/2007 z dnia 26 października 2007 roku w sprawie zasad reprezentowania 
interesów Gminy Miejskiej Kraków lub Skarbu Państwa w budynkach wspólnot 
mieszkaniowych z udziałem we własności nieruchomości Gminy Miejskiej Kraków lub 
Skarbu Państwa; 

2) Nr 820/2009 z dnia 20 kwietnia 2009 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2269/2007 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 października 2007 r. w sprawie zasad 
reprezentowania interesów Gminy Miejskiej Kraków lub Skarbu Państwa w budynkach 
wspólnot mieszkaniowych z udziałem we własności nieruchomości Gminy Miejskiej 
Kraków lub Skarbu Państwa. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


